4

	[image: emblem]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.01.2021 № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 20.01.2021 № 31 «О создании комиссии» следующее изменение:
	состав комиссии по распределению субсидий государственным бюджетным учреждениям Новосибирской области и государственным автономным учреждениям Новосибирской области, подведомственным министерству труда и социального развития Новосибирской области, на иные цели (не связанные с выполнением ими государственного задания, не относящиеся к публичным обязательствам перед физическим лицом, подлежащим исполнению в денежной форме, а также к осуществлению бюджетных инвестиций) изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Министр                                                                                                  Е.В. Бахарева

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу
министерства труда и социального
развития Новосибирской области
от ____________  № _______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу министерства
труда и социального
развития Новосибирской области
от 20.01.2021  № 31

СОСТАВ
комиссии по распределению субсидий государственным бюджетным учреждениям Новосибирской области и государственным автономным учреждениям Новосибирской области, подведомственным министерству труда и социального развития Новосибирской области, на иные цели (не связанные с выполнением ими государственного задания, не относящиеся к публичным обязательствам перед физическим лицом, подлежащим исполнению в денежной форме, а также к осуществлению бюджетных инвестиций)

	Москалева Екатерина Михайловна
	-
	первый заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;

	Машанов Владимир Александрович
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Лебединская Светлана Сергеевна
	-
	консультант отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Базылюк Наталья Евгеньевна
	-
	начальник отдела по вопросам семьи, материнства и детства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Бессонова Юлия Валерьевна
	-
	заместитель начальника отдела опеки и попечительства управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального                             развития
Новосибирской области;

	Журин Дмитрий Валентинович
	-
	начальник управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Кузьмина Наталья Леонидовна
	-
	начальник управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Медведев Алексей Викторович
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела экономического анализа и финансового планирования планово-финансового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Никулин Игорь Владимирович
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания населения и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Перкова Ирина Валерьевна
	-
	заместитель начальника управления - начальник отдела судебной и договорной работы правового управления министерства труда и социального развития Новосибирской области;

	Потапова Ольга Рамильевна
	-
	заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области;

	Савченко Татьяна Александровна
	-
	начальник управления комплексного анализа и социального проектирования министерства труда и социального развития Новосибирской области.

_________».

image1.wmf